Codice DB2101

D.D. 12 maggio 2014, n. 127

Accordo Quadro per il Servizio di connettivita' dati e fonia tra SCR S.p.A. (Societa' di committenza di Regione Piemonte) e Fastweb S.p.A. Impegno di spesa di Euro 1.440.000,00 sul cap. 131735/14 (ass. n. 100160) a favore di Fastweb S.p.A. per il pagamento delle fatture relative ai servizi di connettivita' dati e fonia (CIG 0441494C5C - CIG 0441497ED5).

Vista la gara ad evidenza pubblica "Servizio di connettività dati e fonia per i soggetti di cui all'art. 3, L.R. 19/2007 (gara 2 - 2010)" bandita dalla S.C.R. - Piemonte S.p.A. (Società di Committenza di Regione Piemonte), con la quale è stata affidata a Fastweb S.p.A. la fornitura di servizi fonia – dati, ai sensi dell'art. 3 della suddetta legge regionale;

vista la Convenzione relativa stipulata tra la Società di Committenza Regionale (SCR) per conto di Regione Piemonte e Fastweb S.p.a. (P. IVA 12878470157) con "l'Accordo Quadro per il servizio di connettività dati e fonia per i soggetti di cui all'art. 3 della L.R. 19 del 6 agosto 2007", stipulato il 24 gennaio 2011;

considerato che Regione Piemonte ha ritenuto di aderire a tale Convenzione, anche in considerazione del fatto che tale adesione consente di ottenere notevoli risparmi in termini di spesa;

considerato che occorre impegnare per l'anno in corso l'importo complessivo di € 1.440.000,00 sul cap. 131735/14 (ass. n. 100160) che presenta la necessaria disponibilità, per poter liquidare le fatture emesse da Fastweb S.p.A. per i servizi di connettività dati e fonia;

appurato che, in relazione al criterio della competenza cd. potenziata di cui al D.lgs 118/2011, la somma impegnata con la presente determinazione si ipotizza esigibile secondo la seguente scansione temporale:

Impegno di € 1.440.000,00 sul cap. 131735/2014:

- importo esigibile nel corso dell'anno 2014 € 960.000,00 - importo esigibile nel corso dell'anno 2015 € 480.000,00

attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 17 D.Lgs 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

visto l'art. 17 della Legge regionale 28 luglio 2008 n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale";

vista la Legge Regionale 11 aprile 2001 n. 7 "Ordinamento contabile della Regione Piemonte";

visti gli artt. 23, 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/3013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA.";

vista la circolare della Direzione Gabinetto della Presidenza della Giunta Regionale, prot. n. 6837/SB0100 del 05.07.2013, contenente le prime indicazioni in ordine all'applicazione degli artt. 23, 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

vista la L.R. 05.02.2014 n. 2 "Bilancio di previsione per l'anno finanziario 2014 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2014-2016";

vista la D.G.R. n. 1-7079 del 10.02.2014 "L.R. 05.02.2014 n. 2. Ripartizione delle unità previsionali di base in Capitoli, ai fini della gestione";

vista la D.G.R. n. 2-7080 del 10.02.2014 "Prima assegnazione delle risorse finanziarie sul Bilancio di previsione per l'anno finanziario 2014";

vista la D.G.R. n. 7-7274 del 24 marzo 2014 "Assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione per l'anno 2014 e sul bilancio pluriennale 2014-2016";

determina

- di impegnare la somma di € 1.440.000,00 o.f.i. sul cap.131735/14 (ass. n. 100160) per far fronte al pagamento delle fatture relative ai servizi di connetività dati e fonia emesse da Fastweb S.p.A.;
- di liquidare la somma impegnata dietro presentazione di regolari fatture ed entro 90 giorni data fattura fine mese.

Ai fini dell'efficacia della presente determinazione si dispone, ai sensi dell'art. 26 D.Lgs. 33/2013, la pubblicazione sul sito di Regione Piemonte sezione "Trasparenza, valutazione e merito" dei seguenti dati:

Beneficiario Fastweb S.p.A. - partita IVA n. 12878470157

Importo Euro 1.440.000,00 Responsabile del procedimento Gabriella Serratrice Modalità individ.ne beneficiario Procedura aperta".

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

Il Dirigente Gabriella Serratrice